
1. Identyfikator podatkowy  NIP/ numer PESEL podatnika 
 

 
2. Identyfikator podatkowy  NIP/ numer PESEL małżonka 
    (dotyczy małżonków będących jedną stroną postępowania) 
 
 

3. Numer sprawy: 
 
 
 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE ULGI  W SPŁACIE 
ZOBOWIĄZAŃ PODATKOWYCH DLA  

 PODMIOTÓW PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 
GOSPODARCZĄ 

Załącznik do procedury 
                                             

       

Podstawa prawna: art. 67a i art. 67b ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1325 ze zm.) 
                               Ustawa z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej ( t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 708 ze zm.)           

A. ORGAN PODATKOWY  

 4. Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowany jest wniosek 
NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W ŻNINIE 

B. DANE WNIOSKODAWCY 
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 5. Nazwisko/Nazwa 
 

6. Pierwsze imię 
 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA / SIEDZIBY 

 7. Kraj 
 

8. Województwo 
 

9. Powiat 
 

 10. Gmina 
 

11. Ulica 
 

12. Nr domu 
 

13. Nr lokalu 
 

 14. Miejscowość 
 

15. Kod pocztowy 
 

16. Poczta 
 

B.3  DANE WSPÓŁMAŁŻONKA  (należy wypełnić w przypadku, gdy wniosek dotyczy zaległości/podatku, który  
                                                                                      wynika ze wspólnego opodatkowania małżonków) 
17. Nazwisko 

 
18. Pierwsze imię 
 

B.4 ADRES ZAMIESZKANIA WSPÓŁMAŁŻONKA  (wypełnić, jeżeli jest inny niż podany w części B.2) 
19. Kraj 
 

20. Województwo 
 

21. Powiat 
 

22. Gmina 
 

23. Ulica 
 

24. Nr domu 
 

25. Nr lokalu 
 

26. Miejscowość 
 

27. Kod pocztowy 
 

28. Poczta 
 

 

B. 5. INFORMACJA DOTYCZĄCA BENEFICJENTA POMOCY PUBLICZNEJ: 

a) rodzaj wykonywanej działalności gospodarczej....................................................................................................................……. 

b) forma prawna podmiotu ubiegającego się o pomoc…………………………………………………………………………………….. 

c) wielkość podmiotu ubiegającego się o pomoc (właściwe zaznaczyć): 

               □ mikroprzedsiębiorca     □ przedsiębiorca mały     □ przedsiębiorca średni     □ inny przedsiębiorca 

 29. Treść wniosku: 
     Zwracam się z prośbą o przyznanie ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych w postaci (właściwe zaznaczyć): 

□  rozłożenia zapłaty podatku na raty,  

□  rozłożenia na raty zapłaty zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę,     

□  rozłożenia na raty zapłaty odsetek od nieuregulowanych w terminie zaliczek na podatek, 

□  odroczenia terminu płatności podatku, □  odroczenia zapłaty zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę,  

□  odroczenia zapłaty odsetek od nieuregulowanych w terminie zaliczek na podatek, 

□  umorzenia zaległości podatkowej,  □  umorzenia odsetek za zwłokę od zaległości, □  umorzenia opłaty prolongacyjnej 
 

rodzaj  podatku………………………………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Za okres/y ……………………………………………………………………………………................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

w wysokości ....................................................................................................................................................................…………. 

 



 
w przypadku wniosku o odroczenie należy podać termin płatności …………………………………………………………………….. 
 

w przypadku wniosku o raty należy podać  ilość rat  lub wysokość rat oraz  termin ich płatności…………………………………… 

...................................................................................................................................................................................……………… 

Wnioskuję o udzielenie ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych w ramach (właściwe zaznaczyć): 

          □ pomocy de minimis 

            □ innej pomocy……………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

D. UZASADNIENIE WNIOSKU 
Należy wskazać okoliczności świadczące o wystąpieniu co najmniej jednej przesłanki do udzielenia ulgi tj. ważnego interesu podatnika lub 
interesu publicznego. W tym celu proszę opisać przyczyny, które uniemożliwiły zapłatę podatku w ustawowym terminie oraz aktualną sytuację 
materialną, finansową i życiową. Do wniosku należy załączyć dokumenty potwierdzające opisane okoliczności. 
 30. Treść 

 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………………… 

   …..................................................................................................................................................................… 

   ......................................................................................................................................................................... 

* w przypadku braku miejsca dołączyć załącznik 

 

Informuje się, że złożenie przedmiotowego wniosku nie  powoduje  wstrzymania  postępowania egzekucyjnego w  
rozumieniu  ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym  w administracji (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1427 ze zm.). 
 

E. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIK 
Poz. 33 wypełnia wyłącznie osoba reprezentująca podatnika, tj. osoba posiadająca pełnomocnictwo albo postanowienie sądu. 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 
31. Data 

 
32. Podpis wnioskodawcy 
 

33. Imię  i nazwisko oraz podpis pełnomocnika 
 
 

F. INFORMACJE UŁATWIAJĄCE KONTAKT Z PODATNIKIEM 

34. Nr telefonu kontaktowego 35. Adres e-mail 

 


